Утверждена постановлением Госкомстата РФ от
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления
образования от 22.09.2023 №566-Д «Об
организации работы муниципальной
комиссии по выборочной перепроверке
работ участников всероссийской олимпиады
школьников по предмету «Русский язык»

На основании приказа управления образования от 06.09.2023 № 527-Д «Об
обеспечении объективности проведения и проверки всероссийской олимпиады
школьников», с целью обеспечения объективности оценивания ответов
участников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 3.2 приказа управления образования от 22.09.2023 №566-Д «Об
организации работы муниципальной комиссии по выборочной
перепроверке работ участников всероссийской олимпиады школьников по
предмету «Русский язык» изложить в следующей редакции:

«3.2 29 сентября 2023 года направление работ обучающихся 9, 10, 11
классов - участников всероссийской олимпиады школьников по предмету
«Русский язык» (далее-олимпиада), протоколов проверки олимпиады для
осуществления выборочной перепроверки комиссией в управление образования
Невьянского городского округа с соблюдением информационной безопасности».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

В.Р.Шадрина

№  докум ента Дата